
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČO: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

 

 

 
 

 

 

 

   

 

 

Č. j.: ZSM-96-48/OVZ-2016 Praha, 6. 10. 2016 
k Č. j.: Počet listů: 2 
Vyřizuje: Bc. Milan Brož  Počet příloh: 0 
 Odbor veřejných zakázek    
Tel: 974 844 504  
 
 
Dodatečná informace č. 13 k veřejné zakázce: 
Modernizace lázeňského domu „THERMIA“ 
 
 
Zadavatel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra se sídlem Přípotoční 300, 101 00 
Praha 10 tímto oznamuje na základě obdržené žádosti uchazeče dodatečnou 
informaci k výše uvedené veřejné zakázce. Jedná se o dotazy uchazeče a odpovědi 
zadavatele. 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
Projektová dokumentace D.1.4.d Vytápění a D.1.4.c Vzduchotechnika se v rámci 
regulací systému odkazuje na profesi MaR. 
 
Taktéž jsou dodávkou systému MaR elektronické termostatické hlavice a prostorové 
termostaty.  
 
Projektová dokumentace systému MaR není součástí zadávací dokumentace.  
 
Jakým způsobem bude systém MaR dodán, aby mohla být funkčně zprovozněna 
dodávka VYT a VZT? 
 
Pokud bude dodávka MaR požadována po generálním dodavateli, žádáme zaslání 
projektové dokumentace systému MaR. 
 
 
 
 
 

Zájemci o veřejnou zakázku 
 
Modernizace lázeňského domu 

„THERMIA“ 



2 

 

Odpověď č. 1: 
 
V budově je stávající VZT v kuchyni, do které není zasahováno. VZT je navržena 
nově výhradně pro potřeby PBŘ a jako odtahy z koupelen bez nutnosti řízení. 
Vzduchotechnika tak svůj systém MaR nevyžaduje. 
 
Vytápění je zachováno v kotelně ve stávajícím provedení MaR. Nově navržené 
pokoje jsou řízeny pouze elektromechanickými termostatickými hlavicemi. Žádný 
nadřazený systém MaR zde není uvažován. 
 
Patrně je matoucí odkaz projektantů vytápění na MaR, správně by měl být uveden 
odkaz na projekt elektro, kde je vše podstatné popsáno. Nejedná se tak o celek, 
který v PD chybí. Samostatný projekt MaR není zpracován, regulace je řešena 
systémem KNX, který je začleněn v části Silnoproud. 
 
Projekt je takto kompletní a systém je navržen jako funkční. 
 
 
 
S pozdravem 
 
            JUDr. Ladislav Máca v. r. 

        generální ředitel 
  Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 


